



MHMPP08KT3J8

Stejnopis č. 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. OBJ/35/03/010652/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha I
zastoupené: [redacted] ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet: [redacted]
kontaktní osoba: [redacted] akázkářka specialistka oddělení ekonomicko-
realizačního

a

DODAVATEL:

G-TERRA s.r.o.

se sídlem: Hlavní 293, Lázně Toušeň
zastoupená: [redacted], jednatelem společnosti
IČO: [redacted]
DIČ: [redacted]
bankovní účet: [redacted]

(objednatel a dodavatel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě

Článek 1

Účel dodatku

V průběhu provádění díla "Provedení přípravných prací na hale 24 v Pražské tržnici, Praha 7", konkrétně po provedení otlučení omítek bylo zjištěno, že u vnitřních zdí je přizděna cihelná plenta z dutých cihel, přičemž stav zdiva je špatný, maltové pojivo je degradované, plenta není staticky žádným způsobem provázána s podkladem. Po provedení sond v každém modulu bylo zjištěno, že pod cihelnou plentou je další vrstva omítky na asfaltovém podkladu. Obě tyto vrstvy je nutné odstranit, tj. jak cihelnou plentu z dutých cihel, tak omítkovou vrstvu s asfaltovým podkladem. V důsledku výše uvedených skutečností přistupuje objednatel k vynucené změně závazku a posunutí termínu plnění ze smlouvy č. OBJ/35/03/010652/2021 s podpůrným využitím ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Článek 2

Předmět dodatku

- 2.1. Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek dodavatele) s názvem " Provedení přípravných prací na hale 24 v Pražské tržnici, Praha 7", se rozšiřuje o odstranění cihelné plenty z dutých cihel a omítkové vrstvy s asfaltovým podkladem. Tyto práce budou provedeny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona.
- 2.2. V textu článku 1 Předmět plnění se doplňuje následující:
 - odstranění cihelné plenty z dutých cihel
 - odstranění omítkové vrstvy s asfaltovým podkladem.
- 2.3. V textu článku 1 Předmět plnění se vypouští text poslední věty a nahrazuje se textem následujícího znění:

a to v rozsahu předané cenové nabídky, včetně změnových listů (kalkulace víceprací).
- 2.4. V textu článku 2 Cena za předmět plnění odst. 2.1 se vypouští text první věty a nahrazuje se textem následujícího znění:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPII“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 3 832 615,90 Kč.
- 2.5. V textu článku 2 Cena za předmět plnění odst. 2.2 se vypouští text poslední věty a nahrazuje se textem následujícího znění:

Cena včetně DPH činí 4 637 465,24 Kč.
- 2.6. V textu článku 4 se ruší text odst. 4.2. a nahrazuje se textem následujícím:

Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 17. 5. 2021 a předat k rukám Ir [REDACTED] zakázkářky specialistky oddělení ekonomicko – realizačního, zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1, a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží pět vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
- 3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum podpisu.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1: Změnové listy – kalkulace víceprací
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

26 -04- 2021

V Praze dne _____

[REDACTED]

ředitel odboru

Za dodavatele:

27 -04- 2021

V Praze _____

[REDACTED]

ředatel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20030GT

Stavba: **Hala 24 bourací a přípravné práce**Místo: **Pražská tržnice**

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: HOM MHMP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		880 199,04	880 199,04
20030GT	Hala 24 bourací a přípravné práce	880 199,04	880 199,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala 24 bourací a přípravné práce

KSO:

Místo: Pražská tržnice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

HOM MHMP

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

880 199,04

DPH: základ. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
880 199,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

880 199,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hala 24 bourací a přípravné práce

Místo: Pražská tržnice

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: HOM MHMP

Projektant:

Zhotovitel:

Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

880 199,04

HSV - Práce a dodávky HSV

880 199,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

701 902,80

997 - Přesun sutě

178 296,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hala 24 bourací a přípravné práce

Místo: Pražská tržnice

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: HOM MHMP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							880 199,04
D		HSV	Práce a dodávky HSV				880 199,04
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				701 902,80
5	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	40,000	495,00	19 800,00
		W	40		40,000		
6	K	949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	1 200,000	22,00	26 400,00
		W	40*30		1 200,000		
7	K	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	40,000	257,00	10 280,00
		W	40		40,000		
16	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2 068,000	98,10	202 870,80
		W	2*(16+7,5)*4*11		2 068,000		
9	K	978021191	Odlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2 068,000	214,00	442 552,00
		W	2*(16+7,5)*4*11		2 068,000		
D		997	Přesun sutě				178 296,24
11	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	397,056	42,00	16 676,35
12	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	397,056	152,00	60 352,51
13	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 544,064	12,00	90 528,77
		W	397,056*19 Přepočtené koeficientem množství		7 544,064		
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	19,596	548,00	10 738,61